
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa systemu wodnokanalizacyjnego w budynku Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie przy al.

Niepodległości 208 Część I - blok A.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Główny Urząd Statystyczny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000331501

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Niepodległości 208

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-925

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.brzychcy@stat.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.stat.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00548168

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00522398

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
I. Przedmiotowe zamówienie stanowi część zamówienia udzielanego w częściach pn.: „Przebudowa systemu
wodnokanalizacyjnego w budynku Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie przy al. Niepodległości 208”, o łącznej
wartości szacunkowej: 5.574.860,69 zł netto, w tym wartość szacunkowa zamówienia, polegającego na przebudowie
systemu wodnokanalizacyjnego w budynku Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie przy al. Niepodległości 208
Część I - blok A, wynosi 1.573.951,27 zł netto. II. W dniu 6 grudnia 2023 r. o godzinie 12:00 w budynku Głównego Urzędu
Statystycznego w Warszawie przy al. Niepodległości 208 odbędzie się zebranie Wykonawców w celu dokonania wizji
lokalnej. Zbiórka Wykonawców w hallu głównym przy recepcji. Zamawiający informuje, że uczestnictwo w ww. zebraniu nie
jest obowiązkowe w rozumieniu art. 281 ust. 2 ustawy, tj., że oferty mogą zostać złożone bez odbycia przez Wykonawcę
wizji lokalnej. UWAGA: Z uwagi na konieczność wejścia do strefy objętej kontrolą dostępu, wykonawcy przybywający na
wizję powinni mieć ze sobą dokument tożsamości i zgłosić się nie później niż na 15 minut przed terminem przeprowadzenia
wizji w recepcji znajdującej się w holu głównym GUS przy al. Niepodległości 208. W czasie wizji lokalnej Zamawiający nie
będzie udzielał żadnych wyjaśnień, a wszelkie zapytania należy kierować do Zamawiającego w trybie przewidzianym
ustawą. III. 1) Wykonawca zobowiązany będzie wykonać przedmiot zamówienia w terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia
umowy, z zastrzeżeniem, że: a) roboty przewidziane dla Etapu I, Wykonawca wykona nie później niż do dnia 10 grudnia
2023 r.; b) roboty przewidziane dla Etapu II, Wykonawca wykona w terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia Umowy. 2)
Zamawiający dopuszcza, aby roboty przewidziane dla Etapu II Wykonawca wykonywał w terminie realizacji Etapu I, z
zastrzeżeniem, że rozliczenie i odbiór tych robót możliwy będzie w terminie realizacji Etapu II. IV. Klauzula społeczna – pkt
4.6 SWZ, klauzula środowiskowa – pkt 4.7 SWZ, zatrudnienie na umowę o pracę – 4.8. SWZ. 3. Klauzula informacyjna z art.
13 RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pkt 1. 16 SWZ). Zasady zachowania

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00548168/01 z dnia 2023-12-13

2023-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



poufności danych i informacji zostały określone w pkt 1.17 SWZ. V. Ofertę należy złożyć pod rygorem nieważności w formie
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym, za pośrednictwem platformy dostępnej pod adresem ( http://zamowienia-
gus.ezamawiajacy.pl). VI. W przedmiotowym post komu. między zam. a wykon., szczegółowo określona w pkt 11 SWZ,
odbywać się będzie języku polskim, przy użyciu: 1) plat. zakup. zam., zwanej dalej „platformą”, dostępnej pod adresem
(http://zamowienia-gus.ezamawiajacy.pl); 2) poczty elektronicznej. VII. Dokumenty podmiotów zagranicznych, wspólnych
(pkt 10.9 i 10.10 SWZ). VIII. 1.18. Zamawiający stosuje rozporządzenie Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z dnia 8 kwietnia 2022 r.).

Po zmianie: 
I. Przedmiotowe zamówienie stanowi część zamówienia udzielanego w częściach pn.: „Przebudowa systemu
wodnokanalizacyjnego w budynku Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie przy al. Niepodległości 208”, o łącznej
wartości szacunkowej: 5.574.860,69 zł netto, w tym wartość szacunkowa zamówienia, polegającego na przebudowie
systemu wodnokanalizacyjnego w budynku Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie przy al. Niepodległości 208
Część I - blok A, wynosi 1.573.951,27 zł netto. II. W dniu 6 grudnia 2023 r. o godzinie 12:00 w budynku Głównego Urzędu
Statystycznego w Warszawie przy al. Niepodległości 208 odbędzie się zebranie Wykonawców w celu dokonania wizji
lokalnej. Zbiórka Wykonawców w hallu głównym przy recepcji. Zamawiający informuje, że uczestnictwo w ww. zebraniu nie
jest obowiązkowe w rozumieniu art. 281 ust. 2 ustawy, tj., że oferty mogą zostać złożone bez odbycia przez Wykonawcę
wizji lokalnej. UWAGA: Z uwagi na konieczność wejścia do strefy objętej kontrolą dostępu, wykonawcy przybywający na
wizję powinni mieć ze sobą dokument tożsamości i zgłosić się nie później niż na 15 minut przed terminem przeprowadzenia
wizji w recepcji znajdującej się w holu głównym GUS przy al. Niepodległości 208. W czasie wizji lokalnej Zamawiający nie
będzie udzielał żadnych wyjaśnień, a wszelkie zapytania należy kierować do Zamawiającego w trybie przewidzianym
ustawą. III. 1) Wykonawca zobowiązany będzie wykonać przedmiot zamówienia w terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia
umowy, z zastrzeżeniem, że roboty przewidziane: a) dla Etapu I, Wykonawca wykona nie później 5 tygodni od daty
podpisania umowy, b) dla Etapu II, Wykonawca wykona nie później niż 7 tygodni od zakończenia I Etapu, c) dla Etapu III,
Wykonawca wykona nie później niż 13 tygodni od daty zakończenia II Etapu, d) dla Etapu IV, Wykonawca wykona nie
później niż 6 miesięcy od daty podpisania Umowy. 2) Zamawiający dopuszcza, aby roboty przewidziane dla Etapu II, III, IV
wykonywane były w terminie realizacji Etapu I, z zastrzeżeniem, że rozliczenie i odbiór tych robót możliwy będzie w terminie
realizacji Etapu odpowiednio dla Etapu II, III i IV. IV. Klauzula społeczna – pkt 4.6 SWZ, klauzula środowiskowa – pkt 4.7
SWZ, zatrudnienie na umowę o pracę – 4.8. SWZ. 3. Klauzula informacyjna z art. 13 RODO w celu związanym z
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pkt 1. 16 SWZ). Zasady zachowania poufności danych i informacji
zostały określone w pkt 1.17 SWZ. V. Ofertę należy złożyć pod rygorem nieważności w formie elektronicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem
osobistym, za pośrednictwem platformy dostępnej pod adresem ( http://zamowienia-gus.ezamawiajacy.pl). VI. W
przedmiotowym post komu. między zam. a wykon., szczegółowo określona w pkt 11 SWZ, odbywać się będzie języku
polskim, przy użyciu: 1) plat. zakup. zam., zwanej dalej "platformą”, dostępnej pod adresem (http://zamowienia-
gus.ezamawiajacy.pl); 2) poczty elektronicznej. VII. Dokumenty podmiotów zagranicznych, wspólnych (pkt 10.9 i 10.10
SWZ). VIII. 1.18. Zamawiający stosuje rozporządzenie Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.
Urz. UE nr L 111 z dnia 8 kwietnia 2022 r.).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00548168/01 z dnia 2023-12-13

2023-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa systemu wodnokanalizacyjnego w budynku Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie przy al. Niepodległości 208 Część I - blok A.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Główny Urząd Statystyczny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000331501
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Niepodległości 208
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-925
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.brzychcy@stat.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.stat.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00548168
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00522398
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



